
UCHWAŁA NR XXVIII/260/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali użytkowych na okres do 3 lat dla dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem lokali użytkowych na okres do 3 lat dla dotychczasowych najemców, niżej 
wymienionych lokali użytkowych: 

1. Lokal użytkowy o powierzchni 45,55 m2 w miejscowości Wręczyca Wielka, przy ulicy Szkolnej nr 3, na 
działce o nr ewid. 463/15, lokal usytuowany w budynku wielorodzinnym nr 3, nieruchomość wpisana do księgi 
wieczystej nr CZ2C/00029008/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

2. Lokal użytkowy o powierzchni 58,56 m2 w miejscowości Wręczyca Wielka, przy ulicy Szkolnej nr 3, na 
działce o nr ewid. 463/15, lokal usytuowany w budynku wielorodzinnym nr 3, nieruchomość wpisana do księgi 
wieczystej nr CZ2C/00029008/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

3. Lokal użytkowy o powierzchni 47,0 m2 w miejscowości Truskolasy, przy ulicy Cmentarnej nr 1, na działce 
o nr ewid. 1035/14, nieruchomość wpisana do księgi wieczystej nr 16135 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

4. Lokal użytkowy o powierzchni 12,80 m2 w miejscowości Truskolasy, przy ulicy Rynek nr 2a, na działkach 
o nr ewid. 1251/1, 1252/2, lokal usytuowany na parterze budynku przedszkola, nieruchomość wpisana do księgi 
wieczystej nr CZ2C/00015947/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494A0F49-22B8-4C3E-AD32-A42C9D6E14D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


